TAB. 1.   Bilans odpadów komunalnych wytworzonych na terenie powiatu ciechanowskiego w latach 2004 – 2006
	Rok

	Odpady

komunalne

	Ilość odpadów komunalnych [Mg]



	
	
	Miasto

Ciechanów


	Gmina Ciechanów
	Gmina Glinojeck
	Gmina Gołymin
	Gmina Grudusk


	Gmina Ojrzeń
	Gmina Opinogóra
	Gmina Regimin
	Gmina Sońsk
	Powiat
ciechanowski

	2004
	wytworzone
	16786,80
	249,00
	1305,00
	167,58
	444,80
	244,55
	181,45
	650,00
	470,00
	20499,18

	
	zebrane w sposób zmieszany
	16465,62
	248,57
	1285,00
	166,72
	418,00
	244,00
	176,00
	638,52
	468,00
	20110,43

	
	zebrane w sposób selektywny
	321,18
	0,43
	20,00
	0,86
	26,80
	0,55
	5,45
	11,48
	2,00
	388,75

	
	unieszkodliwione poprzez składow. 
	16465,62
	248,57
	1285,00
	166,72
	418,00
	244,00
	176,00
	638,52
	468,00
	20110,43

	2005
	wytworzone
	16022,39
	346,90
	1327,05
	178,20
	431,00
	266,70
	289,70
	652,00
	507,60
	20021,54

	
	zebrane w sposób zmieszany
	15769,29
	345,80
	1311,00
	172,70
	405,00
	260,00
	267,00
	637,70
	502,00
	19670,49

	
	zebrane w sposób selektywny
	253,10
	1,10
	16,50
	5,50
	26,00
	6,70
	22,70
	14,30
	5,60
	351,50

	
	unieszkodliwione poprzez składow. 
	15769,29
	345,80
	1311,00
	172,70
	405,00
	260,00
	267,00
	637,70
	502,00
	19670,49

	2006
	wytworzone
	17802,58
	400,00
	1364,00
	180,22
	557,00
	269,96
	406,82
	653,00
	590,85
	22224,43

	
	zebrane w sposób zmieszany
	17516,34
	397,42
	1328,00
	175,26
	534,00
	261,82
	394,33
	637,67
	575,08
	21819,92

	
	zebrane w sposób selektywny
	286,24
	2,58
	36,00
	4,96
	23,00
	8,14
	12,49
	15,33
	15,77
	404,51

	
	unieszkodliwione poprzez składow.
	17516,34
	397,42
	1328,00
	175,26
	534,00
	261,82
	394,33
	637,67
	575,08
	21819,92


